
E BANESTE' lcÊrucn

OO49 MARECHAL FLORIANO

FOLHA

NOME

}4UNICIPIO DE MARECHAL FLORIANO

REFERENCIA

t2/2019

DIA BANCO M LOTE xsrónrco

SE].l MOVI]'IENTO NO ]4ES

O(rcUMENTO LANçAMENTO SALDO

0

0
00
00

POUPANçA CORRENTE BLOOUEADO DISFONIVEL
0,00

'o"o'uOuvidoria Geral:0800-7270030/E-mail:ouvidoriaoeral@banestes.com.br
SAC 0800-7270474 - Serviço de Atendimenlo ao Consumidor





EXTRATO DE APLICACOES FINAÀICTIRAS PERTODO: O2/L2/2OLe A 3r/L2/2OL9

FllNDo ; EAIIE^sTES IN\ÆST PIIBIJIC AUT FI RENDA I'IXA CX{Pü : 36.347.70610001-7t

ADIqINISTRJTDOR

Endereco: AV. PRINCESA ISÞÆ,IJ, 574 , ÐF, P. CEbIIER BIOCO B 9 AlilDAR ,

CE? : 29019-900, VITORTA - ES

CLIEI,IIE:

AGENCI,A:

MUNTCIPIO DE MAREC¡IAI, FIóRIÀI¡O

49 COIIIA : 18 . 038 ,802

valor cota 4 gr/L2/2oL9 - ?,g76aag5sra

valox coEa em 29/rr/20L9 - 7t97r35'9279
RæEabilidade Bruta: 0,069 (t a.m. ) 1,891 (8 a.a. ) 1,89L (8 l-2 meses)

HTST'ORICþ sEo DATA QI'A¡ÝIIDÀDE ClOttÀS \AI,oR

CLIEI,IIE sEM .APIJICACOES ÂÍI\¡AS NO PRIoDo
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